– Львів: Свічадо, 1992. – С. 109.

Бібліографія

1. АПЦ.
2. Анатоль М. Базилевич. *Введення у твори митрополита Андрея Шен-тицького*. – Торонто, 1965.
2. Archbishop Tiran Nersoyan. *Armenian Church Historical Studies*. – New York City: St. Vartan Press, 1996.
3. Артикули Берестейської унії від 1/11 червня 1595 року // *Analecta Ordinis S. Basilii Magni*. – Vol. XV (XXI). – Romae Simptibus PP. Basiliano- rum, 1996.
4. Архімандрит Лазар. Про монашество // *Лавра*. – 1999, № 8.
5. АСУЛ.
6. АУСБУ ЛО.
7. Берест Р. Археологічне дослідження давнього монастирського комп- лексу в Уневі у 2000 р.